СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРИКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«29» марта 2021г.
 с. Укурик                                               №  3-р

Об отмене Решения Совета сельского поселения «Укурикское» от  13.07.2017 года № 10 «О муниципальной службе в муниципальном образовании сельском поселении «Укурикское».

        На основании Экспертного заключения администрации  Губернатора Забайкальского края от 04.02.2020 года № ЭЗ-16, Совет сельского поселения «Укурикское» решил:
1. Признать утратившим силу решение Решение Совета сельского поселения «Укурикское» от 13.07.2017 года № 10 «О муниципальной службе в муниципальном образовании сельском поселении «Укурикское».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом сельского поселения «Укурикское» и разместить на официальном сайте Хилокского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения
«Укурикское»                                                                                Н.-С.И. Галданов